
第３７回 研究会のご案内
　拝啓　秋冷の候 ,先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当研究会の活動にご理解とご協力を賜り ,誠に有り難うございます。
　さて ,当会では，第３７回研究会を下記の日程の通り開催致します。令和３年度入試に
向けた最新の進路資料等を配布の上，ご説明をさせていただきます。また，KYOTO HUB 事
業と次年度に開催する京都教材・教具 ICT展についてもご説明致します。
　つきましては ,下記の通りに研究会を開催致しますので，是非ともご参加いただきます
ようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

11  月　　　2６  日（  木   ）日　時： 午前１０時００分～正午

キャンパスプラザ京都　５階第１講義室場  所：
〒600-8216　京都市下京区西洞院通塩小路下ル　（代）075-353-9111

内  容： 次年度の京都教材・教具 ICT 展について

令和３年度入試動向分析

KYOTO HUB 事業について

今後の予定　等

年内最後の研究会となります。

ぜひともご参加ください。

２０２０年度１１月

昨年度作成進路資料（参考）

★締切日は開催日の前日です★２０２０年１１月２６日

確認 出席します

会員様限定

出　欠　の　ご　確　認

① FAX（075-933-3022）にて送信 　　②メール（chukoushinken@gmail.com）にて送信

③ ホームページ（https://www.chukoushinken.com/app）から投稿

※下記のいずれかの方法で出欠のご連絡をお願い申し上げます。
※メールにてお申し込みいただく場合は， 下記の必要事項をお知らせ下さい。

■緊急時等の説明会開催に関す

る変更・中止等の対応は，下記

サイトにてお知らせいたします

ので必ずご確認ください。

（URL）

https://www.chukoushinken.com/jyukuevent


